Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Kovové škrtící ventily
8905 - ŠKRTÍCÍ VENTIL Z VÁLCE MS/NI - Jednosměrný ventil
pro škrcení na výstupu,ruční regulace
Kód produktu: 58905
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Norma výrobku: 2011/65/CE RoHs, 1907/2006 REACH, PED 2014/68UE, bez silikonu
Použití produktu: Škrtící ventily umožňují regulaci průtoku vzduchu v pneumatice
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP - Function
Jednosměrný škrtící ventil pro škrcení na výstupu (z válce), ruční regulace pomocí ovládacího šroubu. Tělo tohoto výrobku lze
použít u aertiklu ze série 13000, artikl. 32775: 13550BI, na místo "PRŮTOKOVÉHO ŠROUBU".
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
890500001
M5
1-10 bar
8
4 mm
0,02 kg
1-10
ks
221,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
890500002
G 1/8"
1-10 bar
14
5,5 mm
0,05 kg
1-10
ks
165,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
890500003
G 1/4"
1-10 bar
17
8,5 mm
0,08 kg
1-10
ks
185,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
890500004
G 3/8"
1-10 bar
20
9,0 mm
0,102 kg
1-10
ks
278,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
890500005
G 1/2"
1-10 bar
24
10,0 mm
0,12 kg
1-10
ks
363,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0